1.11k\ne■7-= :!..:t!'
-_•

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 013/2020

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Pindaré-
Mirim/MA, através do seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão
Presencial n° 013/2020 tendo por objeto: Formação de registro de preços para futura
e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de Suprimentos
de Informática, visando atender as necessidades das diversas Secretarias vinculadas
à Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim /MA, feita no critério Menor Preço por
item, sagrando-se vencedora a Empresa VALE X EMPREENDIMENTOS LTDA —
EPP, inscrita no CNPJ n°27.412.763/0001-04 com o valor de R$ 618.840,00 (Seiscentos
e dezoito mil, oitocentos e quarenta reais) estando de acordo com a Lei n°. 8.666/93.
Pindaré-Mirim/MA. FABIANO DE JESUS BARBOSA FERREIRA- Pregoeiro.

Pindaré-Mirim/MA, 30 de março de 2020.